UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ LƯƠNG I

Số: 214/QĐ-THPLgI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Đông, ngày 06 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai số liệu các khoản thu

Năm học 2023-2024

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ LƯƠNG I

Thực hiện Quy chế công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo

dục quốc dân (Ban hành kèm theo Thông tư số 36/2017/TT - BGD&ĐT ngày 28

tháng 12 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo);

Căn cứ Thông tư 28/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ GD&ĐT ban

hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ vào Công văn số 2550/UBND-PGDĐT ngày 27/9/2023 về việ

thống nhất các khoản thu khác năm học 2023-2024 tại các trường học công lập

trên địa bàn quận Hà Đông; Công văn 2655/UBND-GDĐT ngày 06/10/2023

của UBND quận Hà Đông về việc đính chính văn bản 2550/UBND-GDĐT ngày

27/9/2023;

          Theo đề nghị của bộ phận kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công bố công khai các khoản thu thỏa thuận năm học 2023-2024.

(Đính kèm theo biểu mẫu).

          Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Giao Ban giám hiệu,

tập thể CB, GV, NV trong trường có liên quan thực hiện Quyết định này./.

    Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Phòng KT;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã kí)

Đỗ Thị Phượng